[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.01.2014                                                                                                      № 8-р

станица Вышестеблиевская
Об эксплуатации автотранспорта администрации

Вышестеблиевского сельского поселения
С целью экономии бюджетных средств, снижения транспортных расходов, а также оптимизации  рабочего времени сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Руководителям структурных подразделений и муниципальных учреждений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (Бедакова, Хорошун, Кушик, Колмык, Шевченко) организовать работу  в коллективах по направлению документации в администрацию муниципального образования Темрюкский район, а также организации, расположенные в районном центре три раза в неделю (вторник  9.00 часов, четверг  9.00 часов , пятница  13.00 часов).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди